



Государственная регистрация:
« 12 » ноября 2024 года
№ 240210076

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2024 года № 48-14
г. Курган

О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 14 ноября 2023 года № 49-17 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (филиал Центральная дирекция по тепловодоснабжению, структурное подразделение Южно–Уральская дирекция по тепловодоснабжению (Курганский территориальный участок), с календарной разбивкой»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов, правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 14 ноября 2023 года № 49-17 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (филиал Центральная дирекция по тепловодоснабжению, структурное подразделение Южно–Уральская дирекция по тепловодоснабжению (Курганский территориальный участок), с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

в столбце «вода»:

в графе «с 1 января по 30 июня» в строках «2025» цифры «1960,19» заменить цифрами «2067,02»; цифры «2352,23» заменить цифрами «2480,42»; цифры «4734,58» заменить цифрами «3902,96»; цифры «5681,50» заменить цифрами «4683,55»;

в графе «с 1 июля по 31 декабря» в строках «2025» цифры «1960,19» заменить цифрами «2251,08»; цифры «2352,23» заменить цифрами «2701,30»;

цифры «4734,58» заменить цифрами «4225,55»; цифры «5681,50» заменить цифрами «5070,66»;

в столбце «отборный пар давлением от 1,2 до 2,5 кг/см²»:

в графе «с 1 июля по 31 декабря» в строках «2025» цифры «1823,68» заменить цифрами «1926,92»; цифры «2188,42» заменить цифрами «2312,30».

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Директор Департамента
государственного регулирования
цен и тарифов Курганской области



Е.В. Федянина